
Bezirk Arnsberg 2013/14
Herren-Bezirksklasse Gruppe 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 PSV Iserlohn 22 16 3 3 183:105 +78 35:9
2 StR Altena 22 16 2 4 175:109 +66 34:10
3 TTV Neheim-Hüsten II 22 15 2 5 181:130 +51 32:12
4 TTV Menden-Platteheide III 22 13 2 7 174:134 +40 28:16
5 TV Suttrop 22 13 1 8 167:133 +34 27:17
6 TV Brilon 22 11 2 9 160:140 +20 24:20
7 TTC Volkringhausen 22 10 4 8 151:158 -7 24:20
8 TTC Altena II 22 10 0 12 151:137 +14 20:24
9 SV Affeln 22 7 5 10 144:155 -11 19:25

10 TTG Menden II 22 6 2 14 130:171 -41 14:30
11 TuRa Freienohl II 22 1 2 19 68:194 -126 4:40
12 FC Pungelscheid II 22 1 1 20 73:191 -118 3:41

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist ab dem 1.7.2013 verbindlich. Änderungen
sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des
Punktes G 4.2 der WO. Bitte beachten Sie hierzu auch die
"Zusätzliche Spielordnung des Bezirks Arnsberg" (www.tt-bezirk-
arnsberg.de).

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil:
0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 05.09.2013 18:45 v (1) TTC Altena II TV Suttrop 9:5
Sa. 07.09.2013 16:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)

StR Altena
SV Affeln
TTG Menden II

FC Pungelscheid II
TTC Volkringhausen
TuRa Freienohl II

9:4
8:8
8:8

So. 08.09.2013 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide III TV Brilon 9:7
Fr. 13.09.2013 20:00 t/v (1) TTV Neheim-Hüsten II PSV Iserlohn 8:8
Do. 19.09.2013 19:30 v (1) PSV Iserlohn TTC Altena II 3:9
Sa. 21.09.2013 14:00 v (1)

16:00 t (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TuRa Freienohl II
TTC Volkringhausen
TV Suttrop
FC Pungelscheid II
TV Brilon

SV Affeln
TTV Neheim-Hüsten II
StR Altena
TTV Menden-Platteheide III
TTG Menden II

8:8
5:9

9:0 NA
1:9
6:9

Sa. 28.09.2013 16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Volkringhausen
StR Altena
SV Affeln
TTC Altena II
TTG Menden II

TuRa Freienohl II
PSV Iserlohn
TV Brilon
TTV Neheim-Hüsten II
FC Pungelscheid II

9:6
7:9
9:5
7:9
9:1

So. 29.09.2013 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide III TV Suttrop 9:3
Sa. 05.10.2013 15:00 v (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

FC Pungelscheid II
TTV Neheim-Hüsten II
TV Brilon
PSV Iserlohn

SV Affeln
TuRa Freienohl II
TTC Volkringhausen
TTV Menden-Platteheide III

2:9
9:2
8:8
6:9

Fr. 11.10.2013 20:00 v (1) TV Suttrop TTG Menden II 9:6
Sa. 12.10.2013 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 t/v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

StR Altena
TuRa Freienohl II
FC Pungelscheid II
SV Affeln
TTG Menden II

TTV Neheim-Hüsten II
TV Brilon
TTC Volkringhausen
TV Suttrop
PSV Iserlohn

9:6
1:9
1:9
8:8
1:9

So. 13.10.2013 10:15 (1) TTV Menden-Platteheide III TTC Altena II 9:4
Di. 15.10.2013 18:45 v (1) TTC Altena II StR Altena 6:9
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Bezirk Arnsberg 2013/14
Herren-Bezirksklasse Gruppe 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2013 15:00 v (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)
18:50 v (1)

FC Pungelscheid II
TTV Neheim-Hüsten II
TV Suttrop
StR Altena
PSV Iserlohn
TTC Altena II

TuRa Freienohl II
TV Brilon
TTC Volkringhausen
TTV Menden-Platteheide III
SV Affeln
TTG Menden II

7:9
9:6
9:1
9:7
9:3
9:4

Sa. 09.11.2013 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 v (1)
17:25 v (1)
18:00 v (1)

TuRa Freienohl II
TV Brilon
TTG Menden II
SV Affeln
TTC Volkringhausen

TV Suttrop
FC Pungelscheid II
StR Altena
TTC Altena II
PSV Iserlohn

5:9
9:1
4:9
9:2
6:9

So. 10.11.2013 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide III TTV Neheim-Hüsten II 7:9
Do. 14.11.2013 19:15 v (1) TTC Altena II TTC Volkringhausen 9:6
Sa. 16.11.2013 16:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
18:30 t/v (1)

TTV Neheim-Hüsten II
StR Altena
TV Suttrop
PSV Iserlohn
TTG Menden II

FC Pungelscheid II
SV Affeln
TV Brilon
TuRa Freienohl II
TTV Menden-Platteheide III

9:2
9:4
7:9
9:2
3:9

Sa. 23.11.2013 14:00 v (1)
15:00 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TV Brilon
FC Pungelscheid II
TTC Volkringhausen
TuRa Freienohl II
SV Affeln
TTG Menden II

PSV Iserlohn
TV Suttrop
StR Altena
TTC Altena II
TTV Menden-Platteheide III
TTV Neheim-Hüsten II

8:8
3:9
2:9
1:9
9:6
7:9

Sa. 30.11.2013 15:00 v (1)
15:00 v (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten II
TTG Menden II
StR Altena
TTC Altena II
PSV Iserlohn

TV Suttrop
SV Affeln
TuRa Freienohl II
TV Brilon
FC Pungelscheid II

9:7
8:8
9:1
7:9
9:0

So. 01.12.2013 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide III TTC Volkringhausen 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.12.2013 15:00 v (1)

15:20 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

FC Pungelscheid II
TuRa Freienohl II
TTC Volkringhausen
TV Suttrop
TV Brilon

TTC Altena II
TTV Menden-Platteheide III
TTG Menden II
PSV Iserlohn
StR Altena

0:9
5:9
9:7
6:9
9:2

So. 08.12.2013 10:00 v (1) SV Affeln TTV Neheim-Hüsten II 6:9
Sa. 04.01.2014 16:00 v (1) TTC Volkringhausen SV Affeln 9:5
Sa. 11.01.2014 15:30 t/v (1)

15:50 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

PSV Iserlohn
TV Brilon
TV Suttrop
FC Pungelscheid II
TuRa Freienohl II

TTV Neheim-Hüsten II
TTV Menden-Platteheide III
TTC Altena II
StR Altena
TTG Menden II

9:6
4:9
9:7
3:9
3:9

Sa. 18.01.2014 16:00 t (1)
16:00 t (1)
17:15 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten II
TV Suttrop
SV Affeln
TTC Altena II
TTG Menden II

TTC Volkringhausen
StR Altena
TuRa Freienohl II
PSV Iserlohn
TV Brilon

5:9
3:9
9:3
1:9
9:6

So. 19.01.2014 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide III FC Pungelscheid II 9:4
Sa. 25.01.2014 15:00 v (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)

FC Pungelscheid II
TV Suttrop
TuRa Freienohl II
PSV Iserlohn
TV Brilon
TTV Neheim-Hüsten II

TTG Menden II
TTV Menden-Platteheide III
TTC Volkringhausen
StR Altena
SV Affeln
TTC Altena II

6:9
7:9
7:9
9:6
9:4
9:7

Sa. 01.02.2014 16:00 (1)
16:00 (1)
16:15 (1)
17:00 (1)

TuRa Freienohl II
TTC Volkringhausen
StR Altena
SV Affeln

TTV Neheim-Hüsten II
TV Brilon
TTC Altena II
FC Pungelscheid II

0:9 W
9:6
9:2
9:3

So. 02.02.2014 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide III PSV Iserlohn 5:9
Fr. 07.02.2014 19:30 v (1) TTG Menden II TV Suttrop 7:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2014 16:00 (1)

16:00 (1)
16:00 t (1)
16:00 v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten II
TV Suttrop
TTC Volkringhausen
PSV Iserlohn
TV Brilon
TTC Altena II

StR Altena
SV Affeln
FC Pungelscheid II
TTG Menden II
TuRa Freienohl II
TTV Menden-Platteheide III

8:8
9:7
9:7
9:2

9:0 NA
9:5

Sa. 22.02.2014 16:00 (1)
16:10 (1)
16:35 v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTC Volkringhausen
TuRa Freienohl II
TV Brilon
SV Affeln
TTG Menden II

TV Suttrop
FC Pungelscheid II
TTV Neheim-Hüsten II
PSV Iserlohn
TTC Altena II

3:9
3:9
9:6
4:9
9:7

So. 23.02.2014 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide III StR Altena 6:9
Fr. 07.03.2014 20:15 v (1) TV Suttrop TTV Neheim-Hüsten II 9:7
Sa. 08.03.2014 15:00 v (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten II
StR Altena
FC Pungelscheid II
TV Suttrop
PSV Iserlohn
TTC Altena II

TTV Menden-Platteheide III
TTG Menden II
TV Brilon
TuRa Freienohl II
TTC Volkringhausen
SV Affeln

9:5
9:4
6:9
9:0
9:2
9:3

Sa. 15.03.2014 16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
16:25 v (1)
17:00 (1)

TTC Volkringhausen
FC Pungelscheid II
TV Brilon
TuRa Freienohl II
SV Affeln

TTC Altena II
TTV Neheim-Hüsten II
TV Suttrop
PSV Iserlohn
StR Altena

9:6
2:9
9:4
1:9
2:9

So. 16.03.2014 10:00 t/v (1) TTV Menden-Platteheide III TTG Menden II 9:4
Sa. 22.03.2014 16:00 (1)

16:00 (1)
16:00 v (1)
16:04 (1)
18:35 (1)

TV Suttrop
StR Altena
PSV Iserlohn
TTV Neheim-Hüsten II
TTC Altena II

FC Pungelscheid II
TTC Volkringhausen
TV Brilon
TTG Menden II
TuRa Freienohl II

9:1
8:8
9:2
9:3
9:0

So. 23.03.2014 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide III SV Affeln 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.03.2014 16:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)

FC Pungelscheid II
TTC Volkringhausen
TuRa Freienohl II
TV Brilon
SV Affeln

PSV Iserlohn
TTV Menden-Platteheide III
StR Altena
TTC Altena II
TTG Menden II

8:8
8:8
0:9
9:5
9:4

Sa. 05.04.2014 14:30 v (1)
15:00 v (1)
16:00 v (1)
16:20 v (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten II
TTC Altena II
PSV Iserlohn
StR Altena
TTG Menden II

SV Affeln
FC Pungelscheid II
TV Suttrop
TV Brilon
TTC Volkringhausen

9:3
9:2
6:9
9:3
4:9

So. 06.04.2014 10:30 v (1) TTV Menden-Platteheide III TuRa Freienohl II 9:3
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